	Demonstrimi i dhembeve nga Isa & Co

Udheheqjen e negociatave per arritjen e nje marreveshje per bashkqeverisje me VV-ne nuk e shoh si kafshim nga Isa & Co, e shoh si tregim i dhembeve. Kafshimi pres te ndodh kur eventualisht arrihet marreveshja dhe dergohen emerat per ministra nga LDK.

- Nga menga ka dal Isa minister ne qeverine Bukoshi.

- Nga menga ka dal Isa kandidat per Kryetar te Prishtines.

- Nga menga ka dal Isa si kandidat per Kryetar te LDK-se.

- Nga menga pres te dalin emerat per pozitat e ministrave qe pres te jane tjere nga kandidatet qe kane marre besimin e qytetareve ne votimet e 6 tetorit.

Kjo eshte menyra si i kryejn aksionet e tyre strukturat e mshefta serbe ne Kosove.
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Demonsiri anembeve nga sa & Co
Ushenecjen e negociatave per arten e je marrevesnj per ashicqeveriie
me Ve nuk e shoh i Kashim nga sa & Co, e shon i reg | chembeve.
Kafsnimi pes e ndodh Kur eventualsht el marrevesta che dergohen
emeratper minista nga LK

-Nga menga ka gl sa minser e qeverine Bukoshi
~Nga menga ka gl sa kanodat pe Kiyetar e Prishtnes.
-Nga menga ka da5a s kanat pe Kryetarte LOK-5e.

~Nga menga pes e Gain emerat pr paztat e mistzave ge pres e anetere
nga kancidatl e kane mare besimin e ayetareve ne vatmet . tlort

Ko eshie menyra s e aksionet e fyre stukturat & msheta serve ne
Kosone





